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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fødevarer under
opbevaring herunder temperatur, tildækning og adskillelse,
tilstrækkeligt antal håndvaske, samt faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Mundtligt drøftet anvendelse af
tidsstyring af mælk, der serveres i løbet af dagen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: serveringsområde, produktionskøkken, tørlager
på kontor samt lager i kælder herunder gulv, vægge, loft,
bordflader og hylder, samt køleinventar, emfang, ovn, mikrovn,
røremaskine og opvaskemaskine. Vejledt om rengøring af
gummiliste i køleskab i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
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opvarmning, nedkøling, kogning af bær, samt pH-måling af syltede grøntsager fra den 2. juni 2023 til den 12.
januar 2024.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret salat,
salatost, mælk, ost, æg, falafler og surimi stykker for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60%, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1., 2., 3. og 4. kvartal i 2023, samt vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, ingen
anmærkninger.


